

Dodávateľ ŠEVT a.s. Plynárska 6 821 09 Bratislava		ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra Dátum 04-09-2018 <i>21.7.2018/2018</i>		Číslo dokladu 2182010877	
Štatistické a evidenčné vydavateľstvo tlačív, a.s. vybavuje Číslo záznamu Číslo spisu		Číslo dodacieho listu 9180107609 Číslo objednávky 2018-81/0315		Číslo partnera NA37971832	
IČO: 31331131 Obch. register Bratislava I, Oddiel: Sa vl. číslo: 464/B IČ DPH: SK2020295860 DIČ: 2020295860 Telefón 02 / 5341 6181-6 Fax 02 / 5341 6187 E-mail sevt@sevt.sk IBAN/BIC SK58 1111 0000 0010 2599 6005 UNCRSKBX Č. účtu 1025996005 / 1111 Banka UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.		Odberteľ Číslo partnera NA37971832 Špecializovaná nemocnica sv. Svorada Zobor, n.o. Kláštorská 388/134 949 01 NITRA		IČO: 37971832 IČ DPH: SK2021877792 DIČ: 2021877792	
Príjemca		Dodacie a platobné podmienky			
Spôsob prepravy		Forma úhrady		Splatnosť 30 dní	
		Deň vystavenia faktúry		31.8.2018	
		Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti		31.8.2018	
		Dátum splatnosti		30.9.2018	
Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
009714	Zakladač pákový A4 7,5 cm Mramor	3 Ks	0,89	2,66 20	3,19 €
76 952 9J	Zakladač pákový A4 7,5 cm PP - modrá	8 Ks	0,99	7,94 20	9,53 €
009700	Odkladacia mapa OM 3 / 253 - 200g eko - neskladané	300 Ks	0,07	21,96 20	26,35 €
77 101 2DX	Euroobal A4 rastrovaný, 40 mic, 100ks	2 Bal	1,05	2,10 20	2,52 €
77 101 4X	Euroobal A4 lesklý, 50 mic, 100ks	2 Bal	1,86	3,72 20	4,46 €
012902	Euroobal B4 s chlopňou, rastrovaný, 110 mic	10 Ks	0,08	0,75 20	0,90 €
010158	DVD+R Maxell 4,7GB, 16x, spindel - 275735.30.TW (25ks/bal.)	4 Bal	4,14	16,54 20	19,85 €
009962	Nožnice 20 cm, čierna rúčka, blister	3 Ks	0,66	1,99 20	2,39 €
009680	Odsponkovač - mix farieb	1 Ks	0,25	0,25 20	0,30 €
010379	Dátumovka Colop - Mini - Dater S120 35	1 Ks	3,28	3,28 20	3,94 €
001211	Pečiatková farba Donau 30 ml, modrá	2 Ks	0,38	0,75 20	0,90 €
013696	Obálky C6 samolepiace / 100 ks	3 Bal	0,89	2,68 20	3,22 €
013697	Obálky C5 samolepiace / 100 ks	1 Bal	1,58	1,58 20	1,90 €
009701	Tašky C4 samolepiace biele / 10 ks	5 Bal	0,47	2,35 20	2,82 €
009706	Papier uhľový čierny A4/100 ks	1 Bal	2,62	2,62 20	3,14 €
010707	Obálky na CD samolepiace s okienkom / 100 ks	1 Bal	2,08	2,08 20	2,50 €
009715	Etikety do et. klieští biele - CONTACT obdĺž. 25 x 16 mm	8 kot	0,33	2,65 20	3,18 €
007219	Centropen Popisovač 2811 LINER, hrot 0,3 mm, červený	1 Ks	0,28	0,28 20	0,34 €
011042	Centropen Popisovač 2811 LINER, hrot 0,3 mm, čierny	1 Ks	0,28	0,28 20	0,34 €
010782	Centropen Popisovač permanent 2846, okrúhly hrot 1 mm, čierny	22 Ks	0,18	3,95 20	4,74 €
009721	Centropen Popisovač 2739 na textil, okrúhly hrot 1,8 mm, čierny	2 Ks	0,30	0,60 20	0,72 €
009707	Ceruzka HB - s gumou	1 Ks	0,04	0,04 20	0,05 €
010592	Náplň 4441 - modrá	3 Ks	0,15	0,45 20	0,54 €
77 551 6	Náplň do guľ. pera SOLIDLY	5 Ks	0,40	2,00 20	2,40 €
012589	Zošíť 464, A4 linajkový (8 mm), 60 l. - Misha - Most Boston	3 Ks	0,45	1,36 20	1,63 €
Doklad vystavil : Dobošová Lenka					
euro SRS®					

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu DPH %	Spolu s DPH
009698	Záznamová kniha A4 linajková, 192 l., mix motívov	4 Ks	2,15	8,58 20	10,30 €
009682	Lepené bločky, 85x85x50mm - biele	3 Ks	0,44	1,33 20	1,60 €
009689	Samolepiace záložky, 12x50mm, 5 farieb x 25 listov, mix farieb - šípka	2 Ks	0,50	1,01 20	1,21 €
009691	Lepidlo Pritt Gamafix 100 g	1 Ks	0,93	0,93 20	1,12 €
010623	Lepidlo tyčinka Pritt Stick / 40 g	6 Ks	1,36	8,17 20	9,80 €
010365	Špagát polypropylénový 250g 10000 dtex / 250 m	2 Ks	1,14	2,28 20	2,74 €
009724	Korekčná páska Pelikan 4,2 mm s vymen. náplňou	7 Ks	1,30	9,10 20	10,92 €
010084	Rapid Zošívacia F16, 30 listov, 24/6, 26/6 - tmavo modrá	3 Ks	3,71	11,12 20	13,34 €
010091	Vrecká mikrotén. 20cm x 30cm / 50 ks blok	8 Bal	0,25	1,98 20	2,38 €
010092	Vrecká mikrotén. rolka 25x40 / 50 ks	8 Bal	0,33	2,60 20	3,12 €
010385	Gumičky 125 g, 6 cm	4 Bal	1,00	4,00 20	4,80 €
7J 181 9	Box zásuvkový Monitor otvorený sivá/sivá	2 Ks	21,98	43,96 20	52,75 €
011131	Spony listové 33 mm / 100 ks	23 Ks	0,16	3,66 20	4,39 €
010494	Spony listové 50 mm / 100 ks	1 Ks	0,43	0,43 20	0,52 €
008101	Spony zošívacie 24/6/1000 ks	20 Ks	0,14	2,90 20	3,48 €
009708	Etikety PRINT biele - 38 x 21,2 mm - (100 hár)	4 Bal	4,17	16,69 20	20,03 €
009686	Samolepiace bločky, 75x75mm, 100 listov - žlté	9 Ks	0,14	1,27 20	1,52 €
009681	Samolepiace bločky, 40x50mm, 3x100 listov - žlté	3 Bal	0,23	0,69 20	0,83 €
010219	Zvýrazňovač, 4 ks	1 Bal	1,00	1,00 20	1,20 €
009695	Lepiaca páska 25mmx66m - transparent.	3 Ks	0,32	0,97 20	1,16 €
009690	Lepiaca páska 48mm x 66m - transparent.	1 Ks	0,44	0,44 20	0,53 €

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 % 207,97 € DPH 20 % 41,59 € Cena celkom 249,56 €

Celkom k úhrade 249,56 €

Handwritten signature

Servis STATISTICKÉ A EVIDENČNÉ
VYDAVATELSTVO TLAČÍV, a.s.
821 09 Bratislava, Plynárska 6
IČO: 31 30 11 31
IČ DPH: SK2020295860 (5)

Doklad vystavil : Dobošová Lenka